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VARIACOES ATIVAS
Titulo R$ RS RS

Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Receita Orcamentaria
Receitas Correntes

Transferéncias Correntes 772.985,00
772.985,00 772.985,00
(-)Redutora do Fundeb: 0,00
—————————————————— 0,00 772.985,00
Mutagdes Patrimoniais
1 - Aquisicbdes de Bens Méveis 1.667,02
—————————————————— 1.667,02
Independentes da Execugdo Orcamentdria
1 - Almoxarifado 4,258,217
—————————————————— 4.258,27 5.925,29
Resultado Patrimonial
Deficit Verificado 0,00
Total Geral 778.910,29
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Receitas Intra-Orgamentdrias 0,00
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Titulo

Resultantes da Execugdo Orgamentaria
Despesas Orgamentaria
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Despesas Capital

Investimentos

Mutagdes Patrimoniais

Independentes da Execugdo Orcamentdria
1 - Almoxarifado
1 - Insubsisténcia Ativa

Resultado Patrimonial

Superédvit Verificado

VARIACOES PASSIVAS
RS

444,701, 39
62.704,89

4.258,27
263.018,24

R$

507.406,28

1.667,02

0,00

267.276,51

Total Geral

509.073,30

267.276,51

2.560,48

778.910,29
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Despesas Intra-Orgamentarias

0,00
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